

Årsredovisning för  
**Hör i Sverige AB**

556955-2143

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Voxenhaag  
Verkställande direktör

2025-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hör i Sverige AB, 556955-2143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hörselkliniker med hörselmätningar, utprovning och försäljning av hörselhjälpmedel. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Hör i Sverige AB är helägt dotterbolag till Hör Holding i Sverige AB, 556950-2874.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	25 058 780	20 756 096	20 225 389	16 093 748
Resultat efter finansiella poster	2 551 656	521 794	1 378 038	-240 564
Soliditet %	38,8	36	36,7	24

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	966 541	680 856
Balanseras i ny räkning		680 856	-680 856
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			1 635 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 047 397</b>	<b>1 635 378</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 047 397
Årets resultat	1 635 378
<b>Summa</b>	<b>2 682 775</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 620 000
Balanseras i ny räkning	62 775
<b>Summa</b>	<b>2 682 775</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 058 780	20 756 096
Övriga rörelseintäkter		9 693	71 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 068 473</b>	<b>20 828 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 553 765	-8 047 985
Handelsvaror		-225 304	77 080
Övriga externa kostnader		-4 173 171	-4 155 354
Personalkostnader	2	-8 458 577	-8 021 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 900	-131 121
Övriga rörelsekostnader		-2 763	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 511 480</b>	<b>-20 279 301</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 556 993</b>	<b>548 730</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 644	5 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 981	-32 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 337</b>	<b>-26 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 551 656</b>	<b>521 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 000	353 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-475 000</b>	<b>353 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 076 656</b>	<b>874 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-441 278	-193 938
<b>Årets resultat</b>		<b>1 635 378</b>	<b>680 856</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	351 599	62 533
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 638	84 839
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>398 237</b>	<b>147 372</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		20 294	7 606
Lån till delägare eller närstående		50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		272 435	269 075
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>342 729</b>	<b>326 681</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>740 966</b>	<b>474 053</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		323 673	406 233
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>323 673</b>	<b>406 233</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 906 482	1 960 539
Övriga fordringar		167 906	84 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 079 634	549 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 154 022</b>	<b>2 594 717</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 797 883	1 237 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 797 883</b>	<b>1 237 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 275 578</b>	<b>4 238 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 016 544</b>	<b>4 712 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 047 397	966 541
Årets resultat		1 635 378	680 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 682 775</b>	<b>1 647 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 732 775</b>	<b>1 697 397</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		475 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>475 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 378 978	1 755 823
Skatteskulder		241 715	224 390
Övriga skulder		345 383	316 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		792 693	668 975
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 758 769</b>	<b>2 965 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 016 544</b>	<b>4 712 861</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	784 065	784 065
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	348 764	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 132 829</b>	<b>784 065</b>
Ingående avskrivningar	-721 532	-628 612
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 698	-92 920
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-781 230</b>	<b>-721 532</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>351 599</b>	<b>62 533</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 004	191 004
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>191 004</b>	<b>191 004</b>
Ingående avskrivningar	-106 165	-67 964
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 201	-38 201
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-144 366</b>	<b>-106 165</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 638</b>	<b>84 839</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	523 000	523 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>523 000</b>	<b>523 000</b>

#### Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Hör Holding i Sverige AB	556950-2874	Stockholm

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med auktorisation hos Region Stockholm är det uppdrag för Regionen som står för majoriteten av bolagets verksamhet. Det nya politiska styret i Region Stockholm har beslutat att ta bort hörselvärderna från Fritt Val från och med 1 januari 2025. Viss ökning av ersättningsnivåerna är beslutad, men majoriteten av utprovningar kommer framöver inte innefatta frihet för vårdtagarna att välja hörapparat. Vilket betyder att den rekvisition som vårdtagarna tidigare haft att använda för köp - eller del av köp - för hörapparater tas bort och enbart det av Regionen upphandlade, begränsade, sortimentet finns tillgängligt för de vårdtagare som enbart betalar förskrivningsavgiften till Regionen. För bolaget kommer detta betyda en kraftig minskning av omsättning, men även kraftigt minskning av direkt inköp, framöver.

Som en konsekvens av den totalt förväntade lägre ersättningen från Region Stockholm har bolaget beslutat att under första tertialet 2025 stänga mottagningen i City.

## Underskrifter

Stockholm

Sören Iversen 2025-03-19  
Sören Iversen Datum  
Styrelseordförande

Emil Voxenhaag 2025-03-19  
Emil Voxenhaag Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Birgitta Woll Thunqvist  
Birgitta Woll Thunqvist  
Auktoriserad revisor
